

UBRKs KombiCup - Syfte & Regler

Syftet med cupen är att skapa en mötesplats för lektionsryttare och privatryttare och att uppmuntra UBRKs ryttare att tävla både hoppning och dressyr. Cupen skapar också möjligheter för våra ryttare att testa på "riktiga" tävlingsformer innan de tar steget ut på större tävlingar.

Hur kommer cupen gå till? På samtliga Pay & Jumps och Pay & Rides som anordnas hos UBRK under 2024 kommer man kunna anmäla sig till en "cup-klass". Inom klassen väljer man sedan själv vilket program eller vilken höjd man vill hoppa (OBS! Lägst 40 cm och LC:1). För Pay & Jump kommer bedömningen vara A:0 Ackumelator (samma bedömning som under LM/KM 2023) och i dressyr avgörs vinnaren i en procentklass (samma bedömning som under LM/KM 2023). Man får poäng bara för att delta och lite extra poäng om man blir placerad eller vinner, enligt tabellen nedan. Poängen är kopplad till ryttaren och inte ekipaget så skulle din häst bli skadad eller att du går över till en större ponny/häst under året kommer du behålla alla poäng. Detta gör det också möjligt för lektionsryttare att rida olika hästar under året.

Poäng:

Deltagande = 1 poäng

Placering = 2 poäng

Vinst = 3 poäng

OBS! LM/KM ger koefficient 2.

Åldersgrupper:

Barn - till och med 12 år (födda 2012 eller senare)

Junior - 13 till 18 år (födda 2006 till 2011)

Senior - från och med 19 år (födda 2005 eller tidigare)

Regler:

- Cupen är öppen för både lektionsryttare och privatryttare.
- Poängen är kopplad till ryttaren.
- För att delta måste man antingen vara licensierad för UBRK eller icke-licensierad medlem hos UBRK. Är du licensierad för en annan klubb än UBRK är du inte berättigad att delta även om du är medlem hos UBRK.
- För att man ska få räkna sina poäng måste man delta på **MINST** en dressyrtävling och en hopptävling. Det räcker alltså inte att delta i endast en disciplin.
- För att delta måste man hoppa minst 40 cm (oxer förekommer) eller rida lägst LC:1 i dressyr.

För mer information och anmälan, håll koll på TDB. Gå in på sök - *Arrangemang* och välj *Ulricehamnsbygdens Ridklubb*.

Lektionsryttare anmäler sig på lista i stallet - det sätts upp en ny lista inför varje Pay & Jump/Ride.